Altera parcialmente a Resoluçáo no 164, de
5.6.97, que dispõe sobre o Regulamento
Interno da Secretaria deste Tribunal, dando
nova redação ao art. 3", 8 ZO, incho I, e dá
outras providências.

O egrégio TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuigões legais, e em
conformidade com o que ficou decidido em sessão plenária, realizada
nesta data,

R E S O L V E :

Art. 1" O dispositivo abaixo enumerado, da
Resoluqão no 164, de 5.6.97, que trata do Regulamento Interno da
Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral, passa a vigorar com a
seguinte redagão:

&Art. 3 O  ...............................
8 l0 .........................e..
8 2" Preferencialmente, de bacharel em

Biblio teconornia :

Art. 2" Esta Resoluqão entra em vigor a partir de sua

Art. 3" Revogam-se as disposigões em contrário.

SALA DAS SESSÕES, em Campo Grande, aos 20
de novembro de 1997.

RIELLO

JüIZ DE DIREITO /

DR. ODKON DE%LIVEIRA
JUIZ FEDERAL

DR. -0 EUGENIO PERON
JURISTA n

I

JUIZ DE DIREITO

RESOLUÇÃO No 1

.

DR.
JURISTA